

આમોદ નગરપાલિકા - આમોદ

જાહેર ટેન્ડર નિવેદા

આથી આમોદ નગરપાલિકા મુખ્ય અધિકારીશ્રી દ્વારા વ્યવસાય વેરા ગ્રાન્ટ ૨૦૨૨-૨૩ અને ૨૦૨૩-૨૪, નિર્મળ ગુજરાત ૨.૦, માન. સસંદ સભ્યશ્રી મનસુખભાઈ વસાવા (૧૭મી લોકસભા) સને ૨૦૨૩-૨૪ ગ્રાન્ટ હેઠળના નીચે જણાવેલ કામો માટે ટેન્ડરો મંગાવવામાં આવે છે.

અ.નં.	કામની વિગત	અંદાજીત રકમ	ટેન્ડર ફી	EMD રકમ
૧	આમોદ નગરપાલિકાના વિવિધ વિસ્તારોમાં સ્ટ્રોમ વોટર ડ્રેનેજ, ગટર સ્લેબ, પંપીંગ સ્ટેશન રીપેરીંગ વિવિધ ૦૪ કામો	૩૬૪૯૩૯૦/-	૧૭૭૦/-	૩૬૪૯૩/-
૨	આમોદ નગરપાલિકા વિસ્તારના ગાર્બેજ વલ્નરેબલ પોઈન્ટ(GVP) દૂર કરી બ્યુટીફિકેશન કરવાનું કામ	૮૦૫૫૦૦/-	૧૦૬૨/-	૮૦૫૫/-
૩	વોર્ડ નં.૦૩ માં હિન્દુ સ્મશાનમાં ગેટ બનાવવાનું કામ - ત્રીજો પ્રયત્ન	૬૧૮૭૦૦/-	૧૦૬૨/-	૬૨૦૦/-
૪	૧૫% વિવેકાધીન જોગવાઈ અંતર્ગત વિવિધ ગટરના ૦૪ કામો	૫૮૦૦૦૦/-	૧૦૬૨/-	૫૮૦૦/-

ઉપરોક્ત કામે ઓન લાઈન ટેન્ડર માંગવામાં આવે છે. પ્રસ્તુત કામના ડોક્યુમેન્ટ તથા વધુ વિગતો વેબ સાઇટ [www.nprocure.com](http://www.nprocure.com) તથા [www.statetenders.gujarat.gov.in](http://www.statetenders.gujarat.gov.in) વેબ સાઇટ ઉપરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. ટેન્ડર ઓન લાઇન ડાઉનલોડની છેલ્લી તા.૦૨/૦૮/૨૦૨૪ સુધી સાંજના ૬.૦૦ કલાક સુધી તથા અત્રેની કચેરીએ ફક્ત રજી.પો.એડી/પોસ્ટથી ડોક્યુમેન્ટ સ્વીકારવાની છેલ્લી તા.૦૯/૦૮/૨૦૨૪ સાંજના ૬.૧૦ કલાક સુધી ત્યારબાદ આવેલ દસ્તાવેજો સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.કોઇપણ કારણ આપ્યા સિવાય ટેન્ડર મંજૂર તેમજ નામંજૂર કરવાનો હક્ક આમોદ નગરપાલિકાને અબાધિત રહેશે.

મનન એ.ચતુર્વેદી	ગીતાબેન જી. પટેલ	જલ્પાબેન એ. પટેલ
મુખ્ય અધિકારી	કારોબારી અધ્યક્ષ	પ્રમુખ
આમોદ નગરપાલિકા	આમોદ નગરપાલિકા	આમોદ નગરપાલિકા

Amod Municipality -: Tender Notice :- Chief Officer Amod Municipality is Inviting Tender Under Vyavsayvera Grant 2022-23&2023-24, Nirmal Gujarat Grant, Sansad Shabya Grant 2023-24 Grant.							
Sr. No.	Work description	Est. cost.	Tender Cost	EMD Cost			
1	SWD, Gutter Slab, Water supply pumping station Renovation 04 Works in Various Area of Amod Nagarpalika	3649390/-	1770/-	36493/-			
2	GVP Beatification Work in Amod Municipality Area	805500/-	1062/-	8055/-			
3	Construction of Gate Hindu shamshan Ward No.03 – 3rd Try	618700/-	1062/-	6200/-			
4	Construction of Gutter 04 work under 15% Vivekadhine Grant	580000/-	1062/-	5800/-			
<p>Online Tender are invited for above works. Further details &amp; Documents realed to respective works can be found on web site <a href="http://www.nprocure.com">www.nprocure.com</a> and <a href="http://www.statetenders.gujarat.gov.in">www.statetenders.gujarat.gov.in</a>. Last date for online Submission Date.02/08/2024, Last Date for submission of physical documents (RPAD/speed post) 09/08/2024. Amod Municipality will have the final power to accept or reject any tender without stating any reson.</p> <table border="0"> <tr> <td>Manan A Chaturvedi Chief Officer Amod Municipality</td> <td>Geetaben G Patel standing Comm.chairman Amod Municipality</td> <td>Jalpaben A Patel President Amod Municipality</td> </tr> </table>					Manan A Chaturvedi Chief Officer Amod Municipality	Geetaben G Patel standing Comm.chairman Amod Municipality	Jalpaben A Patel President Amod Municipality
Manan A Chaturvedi Chief Officer Amod Municipality	Geetaben G Patel standing Comm.chairman Amod Municipality	Jalpaben A Patel President Amod Municipality					

## કામોનું લીસ્ટ

અ. નં.	કામનું નામ	અંદાજીત રકમ રૂ.
<b>વ્યવસાયવેરા ૫૦% ગ્રાન્ટ સને ૨૦૨૨-૨૩ અને ૨૦૨૩-૨૪</b>		
૧	આમોદ નગરપાલિકા વિસ્તારના સ્ટ્રોમ વોટર ગટરના સ્લેબ બનાવવાનું કામ	રૂ! ૮,૮૮,૦૦૦/-
૨	ટેલિફોન એક્સચેન્જ વોટર વર્ક્સ પંપ હાઉસ રીપેરીંગ કરવાનું કામ	રૂ! ૧,૮૧,૮૦૦/-
૩	મોટા તળાવ વોટર વર્ક્સ પંપ હાઉસ રીપેરીંગ કરવાનું કામ	રૂ! ૭,૪૬,૦૦૦/-
૪	દરબારી ગેટ નજીક સ્ટ્રોમ વોટર ડ્રેનેજ લાઈન નાખવાનું કામ	રૂ! ૧૭,૧૨,૪૮૦/-
	<b>કુલ</b>	<b>રૂ! ૩૬,૪૮,૩૮૦/-</b>
<b>નિર્મળ ગુજરાત ૨.૦</b>		
૧	આમોદ નગરપાલિકા વિસ્તારના ગાર્બેજ વલ્નરેબલ પોઈન્ટ(GVP) દૂર કરી બ્યુટીફિકેશન કરવાનું કામ	૮૦૫૫૦૦/-
	<b>કુલ</b>	<b>૮૦૫૫૦૦/-</b>
<b>માન. સસંદ સભ્યશ્રી મનસુખભાઈ વસાવા (૧૭મી લોકસભા) સને ૨૦૨૩-૨૪ – ત્રીજો પ્રયત્ન</b>		
૧	વોર્ડ નં.૦૩ માં હિન્દુ સ્મશાનમાં ગેટ બનાવવાનું કામ – ઓનલાઈન ટેન્ડર	૬,૧૮,૭૦૦/-
	<b>કુલ</b>	<b>૬,૧૮,૭૦૦ /-</b>
<b>૧૫% વિવેકાધીન ૨૦૨૧-૨૨ ઓનલાઈન રી-ટેન્ડર</b>		
૧	વોર્ડ નં.૦૬ તાલુકા પંચાયત કચેરી પાસે નવીનગરીમાં ગંદા પાણીની ગટરનું કામ	રૂ! ૨,૧૦,૦૦૦/-
૨	વોર્ડ નં.૦૩ રામદેવ મંદિર પાસે ગટરનું કામ	રૂ! ૨,૦૦,૦૦૦/-
૩	વોર્ડ નં.૦૩ કનુભાઈ મોહનના ઘરથી શનુભાઈ કાળાભાઈ ઘર સુધી ગટરનું કામ	રૂ! ૧,૦૦,૦૦૦/-
૪	વોર્ડ નં.૦૪ રાજાપુનાના ઘરથી મેન રોડ સુધી ગટરનું કામ	રૂ! ૭૦,૦૦૦/-
	<b>કુલ</b>	<b>રૂ! ૫,૮૦,૦૦૦/-</b>

મ્યુનિસિપલ ઈજનેર  
આમોદ નગરપાલિકા